UBND THỊ XÃ PHƯỚC LONG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /VP         Phước Long, ngày        tháng       năm 2023

                 \

                                           Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 40/HĐND-VHXH ngày 22/9/2023 của Ban văn hóa xã

hội - Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước V/v thành lập Đoàn và thay đổi thời

gian khảo sát;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần thứ 39/2023 của Thường trực HĐND, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 29/9/2023);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần Lễ thứ

39/2023, cụ thể như sau:

Bổ sung, điều chỉnh nội dung:

Thứ tư (27/9):

Chiều:

Bổ sung thành phần và thay đổi địa điểm làm việc với Ban Văn hóa xã

hội – HĐND tỉnh tại UBND thị xã (vào lúc 15 giờ 00), cụ thể:

- Mời bổ sung thành phần:

+ Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS trên địa

bàn thị xã (Giao phòng GD&ĐT mời);

+ Hiệu trưởng Trường THPT Phước Long và THP Phước Bình.

- Thay đổi địa điểm: Từ phòng họp A - UBND thị xã chuyển qua phòng

họp A - Trung tâm Hội nghị thị xã.

 Thứ sáu (29/9):

Chiều:

Bổ sung nội dung: Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Chủ tịch UBND thị xã:

Họp Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND thị xã Phước Long năm 2023. (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị

nội dung, tài liệu, báo cáo).

Thành phần: Các thành viên theo Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày

21/9/2023 của UBND thị xã; LĐVP, CVVP: đ/c Hậu.

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần thứ 39/2023

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 39/2023 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

thị xã.

Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động

công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của Văn phòng;

- Lưu VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:36:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:41:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:41:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:41:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:41:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!